mensal, perfazendo o valor global de R$ 1.723.879,63 (um milhão,
setecentos e vinte e três mil, oitocentos e setenta e nove reais e
sessenta e três centavos), de que trata a Cláusula Sexta - DO PREÇO
- do contrato MPF/PRPE n.º 23/2015, firmado em 07.12.2015, bem
como realizar o pagamento adicional, referente à diferença da re-
pactuação dos meses de janeiro, fevereiro, março e abril de 2016, em
parcela única, no valor de R$ 78.688,71 (setenta e oito mil, seiscentos
e oitenta e oito reais e setenta e um centavos). Contratante: União,
por intermédio da PRPE, representada pelo Exmo. Sr. Procurador da
República Luiz Vicente de Medeiros Queiroz Neto. Contratada: IN-
TERFORT SEGURANÇA DE VALORES LTDA., representada pelo
Sr. Luiz Antônio Rech.

[...]

conforme previsto no Primeiro Parágrafo da Cláusula Sétima do contrato
original, segundo a variação do índice IGPM, da Fundação Getúlio Var-
gas. FUNDAMENTO LEGAL: Artigo 24 inciso X, da Lei 8666/1993
c/c Lei nº 8.245/1991. ELEMENTO DE DESPESAS: 33.90.39. VALOR
ESTIMADO MENSAL DO CONTRATO: R$ 83.803,98 (oitenta e três
mil, oitocentos e três reais e noventa e oito centavos). DATA DA AS-
SINATURA: 23/05/2016. ASSINAM: Pela Contratante, Agnaldo da Sil-
va(Secretário Estadual da PR/RO) e pela Contratada Adrian Capra (Só-
cio-Proprietário). TESTEMUNHAS: Daniela de Siqueira Brasil (CPF:
980.502.730-91) e Paulo Woida Neto (CPF:

[...]

NO ESTADO DE SANTA CATARINA

EXTRATO DO CONTRATO N° 25/2016

CONTRATANTES: União Federal por intermédio da PROCURA-
DORIA DA REPÚBLICA EM SANTA CATARINA e ADSERVIG
VIGILÂNCIA LTDA. OBJETO: Contratação de Serviços de Vigi-
lância Armada PRM/JARAGUÁ DO SUL. VALOR MENSAL: R$
18.919,82 (Dezoito mil novecentos e dezenove reais e oitenta e dois
centavos). Vigência: 05/06/2016 a 04/06/2017. DATA E ASSINA-
TURA: 27 de maio de 2016, MAXIMILIANO ELLER, pela Con-
tratante e ISRAEL FONTANELLA DA SILVA pela Contratada.

PROCURADORIA DA REPÚBLICA
NO ESTADO DE SÃO PAULO

EXTRATO DO CONTRATO Nº 36/2016

[...]

contratação de empresa para confecção e fornecimento de di-
versos tipos de carimbos visando atender aos setores da Procuradoria
da República no Estado de São Paulo e das Unidades da Procuradoria

da República nos Municípios (PRMs) vinculadas; PREÇO: valor
anual de R$ 20.637,38 (vinte mil, seiscentos e trinta e sete reais e
trinta e oito centavos ); VIGÊNCIA: 01/06/2016 a 31/05/17, podendo
ser prorrogado iguais e sucessivos períodos, até o limite de 60 (ses-
senta) meses; PROGRAMA DE TRABALHO: 03062058142640001;
ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.30.16; EMPENHO:
2016NE000663 de 06/05/2016;

[...]

Procuradoria Regional do Trabalho da 12ª Região - CNPJ
26.989.715/0043-61. Contratada: Liderança Limpeza e conservação
Ltda. CNPJ: 00.482.840/0001-38. Objeto: Prestação de serviços Con-
tinuados de Recepção. Elemento de despesa 3390.37-01. Nota de
Empenho: 2016NE000. Valor Anual: R$ 28.398,72 (vinte e oito mil
trezentos e noventa e oito reais e setenta e dois centavos). Fun-
damento legal: Lei nº 10.520/02 e 8.666/93. Assinatura: 18/04/2016.
Vigência: 01/06/2016 a 31/05/2017. Signatários: Marcelo Goss Ne-
ves, pela contratante, e Willian Lopes de Aguiar, pela Contratada.

PROCURADORIA REGIONAL DO TRABALHO